
CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2020
Proc. N.º 476908.000104/2020-01 O CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DE GOIÁS,
através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a tomada de preço 001/2020 fica
adiada para o dia 14 de agosto de 2020, às 10h00min, para readequação do edital. O novo Edital
estará disponível aos interessados a partir do dia 15 de julho de 2020, sem custo, no sítio
www.crago.org.br, bem como na sede do CRA-GO, situado na Rua 1.137, nº 229, Setor Marista,
onde poderão ser obtidas todas as informações sobre o certame, assim como fornecida cópia deste.
Goiânia 14 de julho de 2020.
Kenya Coutinho Gonçalves
Vice-presidente da CPL do CRA-GO


